ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2024 года  № 76/6-5
с. Мраково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального
района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября

2024 года,  представленного Башкортостанским региональным
отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –

демократической партии России

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан, на выборах депутатов Совета муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан шестого созыва,

назначенных на 08 сентября 2024 года,   представленного Башкортостанским

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –

демократической партии России, в соответствии со статьями 40, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский  район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №

20/47-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 08 сентября 2024 года,

представленного Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии

России (Прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение,  копии заверенных списков

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 08 сентября 2024

года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель              А.Г. Путенихин

Секретарь               А.Г. Ильчигулова

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский
район Республики Башкортостан

от 03.07.2024 г. № 76/6-5

СПИСОК
кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении
выборов депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан шестого созыва выдвинутый Башкортостанским
региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –

демократической партии России

Номер
и

наиме-
новани
е изб.
округа

ФИО  Дата
и место рождения

Адрес места
жительства

Серия и номер,
паспорта

гражданина,
наименование
выдавшего его

органа, дата
выдачи

1 Ишкинина
Алсу
Хисматулловна

19.04.1973
д.Семяново
Баймакского
района Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
д. Нижнесапашево,
 ул. Центральная, д.76

8018 746594 МВД
по Республике
Башкортостан
22.05.2018

5 Гайсина Рагида
Ирандековна

27.08.1976
д.Бекечево
Кугарчинского
района Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
с. Юмагузино,
ул. Худайбердина, д.77

8021 376715 МВД
по Республике
Башкортостан,
07.09.2021

6 Анисимов
Игорь
Викторович

25.01.1962
г. Мелеуз
Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
с.Юмагузино,
ул.Исянчурина, д.5

8007 456413,
Кугарчинский
РОВД 29.04.2008

9 Аиткулов
Юнир
Вахитович

29.10.1984
с. Мраково
Кугарчинского
района Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
с. Мраков,
ул. Новая, д.32 а

8008 639679,
Кугарчинским
РОВД, 13.11.2008

13 Давлетбаев
Шамиль
Камилович

10.01.1969,
д.Сапыково,
Кугарчинского
района Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
д. Сапыково,
ул. Набережная, д. 10

8013 883972,
отд.УФМС России
по РБ в
Кугарчинском
районе, 16.01.2012

16 Ильмухаметов
Ильшат
Ринатович

06.08.1986,
г. Стерлитамак
Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский район,
д. Тукатово,
ул. Мира, д.19

8005 587439
Кугарчинским
РОВД, 05.10.2006